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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 75 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL 0:35'25.7

2 34 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A CAPOL 0:35'39.4

3 111 MUJIKA GONZALEZ, ASIER MASCULINO VETERANA A TOLODALDEKO 0:37'27.5

4 52 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'19.8

5 97 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'08.4

6 98 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:39'18.1

7 4 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:39'37.2

8 7 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:40'53.7

9 71 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B AVS 0:41'13.9

10 58 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'21.4

11 65 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'24.5

12 64 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'44.3

13 21 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:42'27.8

14 74 BRAGADO MARTÍN , JAVIER MASCULINO JUVENIL LA ORBADA 0:43'35.1

15 68 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:43'44.8

16 107 TORRES RODRIGUEZ, POL MASCULINO SENIOR MLT RUNNING 0:44'02.9

17 42 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:44'28.0

18 3 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:44'41.7

19 37 GARCIA MALMIERCCA, SERGIO MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:44'44.8

20 22 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'55.0

21 24 CUBILLO GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A RUBIALADA 0:45'03.7

22 23 CRUZ SÁNCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:45'18.8

23 103 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'34.6

24 70 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:45'43.4

25 104 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:45'57.6

26 101 SANCHEZ MARTIN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'04.2

27 67 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:46'13.0

28 68 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:46'13.8

29 26 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:46'15.2

30 81 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'27.3

31 62 LORBADA MANZANEDO, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'34.2

32 43 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'45.2

33 73 GARCÍA SAYAGUÉS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B LA ORBADA 0:47'09.9

34 110 VICENTE HERNÁNDEZ, JOSÉ MAURO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'13.7

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 113 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'14.1

36 88 TORIBIO VICENTE, ÁNGEL ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'14.4

37 80 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:48'01.1

38 76 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'01.7

39 18 COLLAZOS PEREZ, DANIEL FELIPE MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:48'15.8

40 56 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'24.4

41 16 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'38.0

42 39 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'40.8

43 31 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:48'48.7

44 94 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN 0:49'08.1

45 15 CARRETTONI, ALEJANDRO ESTEBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'21.0

46 14 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECON 0:49'21.7

47 44 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR FISIOTERAPIA ROBBETO RAMOS 0:49'23.3

48 20 CORTES SANCHEZ , JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:49'28.9

49 35 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING 0:49'54.8

50 99 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:49'57.4

51 55 HERNANDEZ GARCIA, MARCOS MASCULINO SENIOR INMOCLIB 0:50'25.9

52 84 PINEDO PASTOR, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'45.1

53 6 ARMENTEROS, URTZI MASCULINO SENIOR GAZTEIZ TRAIL TALDEAL 0:51'14.3

54 106 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:51'51.1

55 59 IGLESIAS MORO, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'08.4

56 90 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'12.1

57 27 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:53'12.5

58 2 AMBROS DESCARREGA, ALBERT MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'14.2

59 11 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:53'49.6

60 40 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA B LA ORBADA 0:53'50.1

61 9 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:54'24.5

62 72 MARTÍN MARTÍN, JESÚS ALFONSO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'02.2

63 96 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B C.D. INFINITY 0:55'27.7

64 87 RAMOS FERNÁNDEZ, ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'17.6

65 83 PEREZ DIAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:56'23.2

66 95 SAMPAYO RODRIGUEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR TEAM PORTU/PDR 0:57'07.6

67 82 PÉREZ DEL TESO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'13.4

68 12 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:57'17.5

69 102 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:57'26.8

70 112 LOPEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'28.8

71 28 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'52.3

72 36 GARCÍA HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'59.2

73 25 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:59'14.5

74 109 VALADE, PATRICK MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'33.9

75 108 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'34.4

76 10 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 1:00'36.3

77 1 AGUADO GARCÍA, PEDRO MASCULINO VETERANA B ESPINO DE LA ORBADA 1:00'46.6

78 29 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A INFINITY 1:01'37.7
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79 77 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 1:01'38.3

80 48 GUTIERREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA B CLUB ATLETISMO MACOTERA 1:01'42.6

81 30 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'54.9

82 84 PINEDO PASTOR, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:03'24.8

83 85 POLO AGUADO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:03'25.3

84 47 GONZALO DOMINGUEZ, CESAR MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:03'34.8

85 93 ROMÁN MADRUGA, ANE FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 1:03'35.2

86 78 MUÑOZ SANCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'25.5

87 41 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA B INMOCLIP RUNNING 1:05'44.3

88 61 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 1:05'44.7

89 86 RAMOS FAJARDO, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:06'42.3

90 92 RODRIGUEZ NEIRA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:06'57.1

91 19 SÁNCHEZ , ANA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 1:06'59.7

92 46 GONZÁLEZ LORENZO, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:08'25.6

93 53 HERNÁNDEZ ARMENTEROS, NOEMI FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:16'03.6

94 89 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:21'03.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 75 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL 0:35'25.7

2 34 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A CAPOL 0:35'39.4

3 111 MUJIKA GONZALEZ, ASIER MASCULINO VETERANA A TOLODALDEKO 0:37'27.5

4 52 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'19.8

5 97 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'08.4

6 98 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:39'18.1

7 4 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:39'37.2

8 7 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:40'53.7

9 71 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B AVS 0:41'13.9

10 58 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'21.4

11 65 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'24.5

12 64 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'44.3

13 21 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:42'27.8

14 74 BRAGADO MARTÍN , JAVIER MASCULINO JUVENIL LA ORBADA 0:43'35.1

15 68 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:43'44.8

16 107 TORRES RODRIGUEZ, POL MASCULINO SENIOR MLT RUNNING 0:44'02.9

17 42 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:44'28.0

18 3 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:44'41.7

19 37 GARCIA MALMIERCCA, SERGIO MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:44'44.8

20 22 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'55.0

21 24 CUBILLO GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A RUBIALADA 0:45'03.7

22 103 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'34.6

23 70 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:45'43.4

24 104 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:45'57.6

25 101 SANCHEZ MARTIN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'04.2

26 67 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:46'13.0

27 68 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:46'13.8

28 26 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:46'15.2

29 81 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'27.3

30 62 LORBADA MANZANEDO, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'34.2

31 73 GARCÍA SAYAGUÉS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B LA ORBADA 0:47'09.9

32 110 VICENTE HERNÁNDEZ, JOSÉ MAURO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'13.7

33 88 TORIBIO VICENTE, ÁNGEL ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'14.4

34 80 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:48'01.1

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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35 18 COLLAZOS PEREZ, DANIEL FELIPE MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:48'15.8

36 56 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'24.4

37 16 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'38.0

38 31 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:48'48.7

39 94 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN 0:49'08.1

40 15 CARRETTONI, ALEJANDRO ESTEBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'21.0

41 14 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECON 0:49'21.7

42 20 CORTES SANCHEZ , JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:49'28.9

43 35 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING 0:49'54.8

44 99 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:49'57.4

45 55 HERNANDEZ GARCIA, MARCOS MASCULINO SENIOR INMOCLIB 0:50'25.9

46 84 PINEDO PASTOR, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'45.1

47 6 ARMENTEROS, URTZI MASCULINO SENIOR GAZTEIZ TRAIL TALDEAL 0:51'14.3

48 106 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:51'51.1

49 59 IGLESIAS MORO, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'08.4

50 90 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'12.1

51 27 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:53'12.5

52 2 AMBROS DESCARREGA, ALBERT MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'14.2

53 11 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:53'49.6

54 40 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA B LA ORBADA 0:53'50.1

55 72 MARTÍN MARTÍN, JESÚS ALFONSO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'02.2

56 83 PEREZ DIAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:56'23.2

57 95 SAMPAYO RODRIGUEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR TEAM PORTU/PDR 0:57'07.6

58 82 PÉREZ DEL TESO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'13.4

59 102 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:57'26.8

60 112 LOPEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'28.8

61 28 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'52.3

62 36 GARCÍA HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'59.2

63 109 VALADE, PATRICK MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'33.9

64 10 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 1:00'36.3

65 1 AGUADO GARCÍA, PEDRO MASCULINO VETERANA B ESPINO DE LA ORBADA 1:00'46.6

66 29 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A INFINITY 1:01'37.7

67 48 GUTIERREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA B CLUB ATLETISMO MACOTERA 1:01'42.6

68 30 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'54.9

69 84 PINEDO PASTOR, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:03'24.8

70 85 POLO AGUADO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:03'25.3

71 47 GONZALO DOMINGUEZ, CESAR MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:03'34.8

72 41 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA B INMOCLIP RUNNING 1:05'44.3

73 61 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 1:05'44.7

74 89 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:21'03.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 23 CRUZ SÁNCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:45'18.8

2 43 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'45.2

3 113 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'14.1

4 76 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'01.7

5 39 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'40.8

6 44 RODRIGUE RODRIUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR FISIOTERAPIA ROBBETO RAMOS 0:49'23.3

7 9 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:54'24.5

8 96 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B C.D. INFINITY 0:55'27.7

9 87 RAMOS FERNÁNDEZ, ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'17.6

10 12 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:57'17.5

11 25 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:59'14.5

12 108 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'34.4

13 77 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 1:01'38.3

14 93 ROMÁN MADRUGA, ANE FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 1:03'35.2

15 78 MUÑOZ SANCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'25.5

16 86 RAMOS FAJARDO, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:06'42.3

17 92 RODRIGUEZ NEIRA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:06'57.1

18 19 SÁNCHEZ , ANA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 1:06'59.7

19 46 GONZÁLEZ LORENZO, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:08'25.6

20 53 HERNÁNDEZ ARMENTEROS, NOEMI FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:16'03.6

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 74 BRAGADO MARTÍN , JAVIER MASCULINO JUVENIL LA ORBADA 0:35'25.7

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 93 ROMÁN MADRUGA, ANE FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:35'25.7

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 75 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL 0:35'25.7

2 52 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'19.8

3 4 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:39'37.2

4 107 TORRES RODRIGUEZ, POL MASCULINO SENIOR MLT RUNNING 0:44'02.9

5 101 SANCHEZ MARTIN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'04.2

6 18 COLLAZOS PEREZ, DANIEL FELIPE MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:48'15.8

7 35 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING 0:49'54.8

8 55 HERNANDEZ GARCIA, MARCOS MASCULINO SENIOR INMOCLIB 0:50'25.9

9 6 ARMENTEROS, URTZI MASCULINO SENIOR GAZTEIZ TRAIL TALDEAL 0:51'14.3

10 72 MARTÍN MARTÍN, JESÚS ALFONSO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'02.2

11 95 SAMPAYO RODRIGUEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR TEAM PORTU/PDR 0:57'07.6

12 82 PÉREZ DEL TESO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'13.4

13 36 GARCÍA HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'59.2

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 44 RODRIGUE RODRIUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR FISIOTERAPIA ROBBETO RAMOS 0:49'23.3

2 78 MUÑOZ SANCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:05'25.5

3 92 RODRIGUEZ NEIRA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:06'57.1

4 19 SÁNCHEZ , ANA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 1:06'59.7

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 34 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A CAPOL 0:35'39.4

2 111 MUJIKA GONZALEZ, ASIER MASCULINO VETERANA A TOLODALDEKO 0:37'27.5

3 7 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:40'53.7

4 58 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'21.4

5 65 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'24.5

6 64 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'44.3

7 37 GARCIA MALMIERCCA, SERGIO MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:44'44.8

8 22 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'55.0

9 24 CUBILLO GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A RUBIALADA 0:45'03.7

10 70 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:45'43.4

11 67 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:46'13.0

12 62 LORBADA MANZANEDO, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'34.2

13 110 VICENTE HERNÁNDEZ, JOSÉ MAURO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'13.7

14 88 TORIBIO VICENTE, ÁNGEL ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'14.4

15 80 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:48'01.1

16 31 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:48'48.7

17 94 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN 0:49'08.1

18 15 CARRETTONI, ALEJANDRO ESTEBAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'21.0

19 84 PINEDO PASTOR, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'45.1

20 106 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:51'51.1

21 59 IGLESIAS MORO, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'08.4

22 27 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:53'12.5

23 2 AMBROS DESCARREGA, ALBERT MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'14.2

24 11 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:53'49.6

25 28 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'52.3

26 29 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A INFINITY 1:01'37.7

27 30 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 1:01'54.9

28 84 PINEDO PASTOR, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:03'24.8

29 47 GONZALO DOMINGUEZ, CESAR MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:03'34.8

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 23 CRUZ SÁNCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:45'18.8

2 43 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'45.2

3 113 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'14.1

4 76 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'01.7

5 39 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'40.8

6 87 RAMOS FERNÁNDEZ, ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'17.6

7 12 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:57'17.5

8 25 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:59'14.5

9 108 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:00'34.4

10 77 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 1:01'38.3

11 86 RAMOS FAJARDO, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:06'42.3

12 46 GONZÁLEZ LORENZO, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:08'25.6

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'08.4

2 98 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:39'18.1

3 71 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B AVS 0:41'13.9

4 21 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:42'27.8

5 68 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:43'44.8

6 42 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:44'28.0

7 3 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:44'41.7

8 103 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'34.6

9 104 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:45'57.6

10 68 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:46'13.8

11 26 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:46'15.2

12 81 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'27.3

13 73 GARCÍA SAYAGUÉS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B LA ORBADA 0:47'09.9

14 56 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:48'24.4

15 16 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'38.0

16 14 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECON 0:49'21.7

17 20 CORTES SANCHEZ , JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:49'28.9

18 99 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:49'57.4

19 90 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'12.1

20 40 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA B LA ORBADA 0:53'50.1

21 83 PEREZ DIAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:56'23.2

22 102 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:57'26.8

23 112 LOPEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'28.8

24 109 VALADE, PATRICK MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'33.9

25 10 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 1:00'36.3

26 1 AGUADO GARCÍA, PEDRO MASCULINO VETERANA B ESPINO DE LA ORBADA 1:00'46.6

27 48 GUTIERREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA B CLUB ATLETISMO MACOTERA 1:01'42.6

28 85 POLO AGUADO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:03'25.3

29 41 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA B INMOCLIP RUNNING 1:05'44.3

30 61 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 1:05'44.7

31 89 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:21'03.6

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 9 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:54'24.5

2 96 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B C.D. INFINITY 0:55'27.7

3 53 HERNÁNDEZ ARMENTEROS, NOEMI FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:16'03.6

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 24 CUBILLO GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA A RUBIALADA 0:45'03.7

2 110 VICENTE HERNÁNDEZ, JOSÉ MAURO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'13.7

3 11 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:53'49.6

4 95 SAMPAYO RODRIGUEZ, RAÚL MASCULINO SENIOR TEAM PORTU/PDR 0:57'07.6

5 36 GARCÍA HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'59.2

6 47 GONZALO DOMINGUEZ, CESAR MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 1:03'34.8

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 12 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:57'17.5

2 93 ROMÁN MADRUGA, ANE FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 1:03'35.2

3 92 RODRIGUEZ NEIRA, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:06'57.1

4 46 GONZÁLEZ LORENZO, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:08'25.6

5 53 HERNÁNDEZ ARMENTEROS, NOEMI FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:16'03.6

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 178 ANE FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'28.

2 148 MARTÍN SÁNCHEZ, LEIRE FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING 0:00'29.

3 115 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:00'40.

4 147 HERRERO VICENTE, CARMEN FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'46.

5 163 MOJIKA LOPEZ, SARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'40.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 129 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'29.

2 136 SANCHEZ CILLEROS, RODRIGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'32.

3 141 BRAGADO MARTIN, ALFONSO MASCULINO BENJAMIN LA ORBADA 0:02'39.

4 138 CUBILLO GARCIA, LUCCA MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'56.

5 161 MOJIKA LOPEZ, MARKEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'56.

6 134 ESTRADA GONZALEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'07.

7 133 GONZALO MARTIN, ELAH MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'09.

8 139 SEISDEDOS DE DIOS, DANIEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'10.

9 131 ARMENTEROS MARTIN, ASIER FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'15.

10 150 GARCÍA ARMENTEROS, SARA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'20.

11 160 MOJIKA LOPEZ, LAIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'23.

12 143 CUBILLO GARCIA, MARTIN MASCULINO PREBENJAMIN RUBIALADA 0:03'26.

13 137 IGLESIAS MATIN, MATEO FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'35.

14 145 MARTÍN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO PREBENJAMIN HORNILLOS RUNNING 0:04'09.

15 142 ARMENTEROS GALLASTEGUI, IRANTZU FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'03.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN, BENJAMÍN Y ALEVIN

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 143 CUBILLO GARCIA, MARTIN MASCULINO PREBENJAMIN RUBIALADA 0:03'26.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 137 IGLESIAS MATIN, MATEO FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'35.

2 145 MARTÍN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO PREBENJAMIN HORNILLOS RUNNING 0:04'09.

3 142 ARMENTEROS GALLASTEGUI, IRANTZU FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'03.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 138 CUBILLO GARCIA, LUCCA MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'56.

2 161 MOJIKA LOPEZ, MARKEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'56.

3 139 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'10.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 141 BRAGADO MARTIN, ALFONSO FEMENINO BENJAMIN LA ORBADA 0:02'39.

2 131 ARMENTEROS MARTIN, ASIER FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'15.

3 150 GARCÍA ARMENTEROS, SARA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'20.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 129 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'29.

2 136 SANCHEZ CILLEROS, RODRIGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'32.

3 133 GONZALO MARTIN, ELAH MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'09.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 134 ESTRADA GONZALEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'07.

2 160 MOJIKA LOPEZ, LAIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'23.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

18:54, 03/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 186 HERNANDE CALVO, DANIEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'06.

2 165 GONZALEZ SANCHEZ, DAVID MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'19.

3 117 GIMENEZ VILLAFLOR, IRIAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'19.

4 164 ARMENTEROS, JEYCOB MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'22.

5 116 CUBILLO GARCIA, IKER MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'51.

6 124 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'54.

7 118 GONZALO MARTIN, NINA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'01.

8 122 GIMENEZ RUIZ, ANGEL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'11.

9 174 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:06'11.

10 120 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:06'12.

11 208 RODRIGUEZ MANZANO, NAHA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'44.

12 209 RODRIGUEZ NEON, NOA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'05.

13 126 SÁNCHEZ DEL BRIO, LUIS ÁNGEL MASCULINO INFANTIL LA RUBIALADA 0:07'06.

14 213 MADRUGA VEGA, MARTA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'13.

15 157 FERNANDEZ GOMEZ DE LA TORRE, LARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'14.

16 121 DE DIOS HERNANDEZ, ROCIO FEMENINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:08'11.

17 230 CORTES MARTIN, IRENE FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'22.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 164 ARMENTEROS, JEYCOB MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'22.

2 122 GIMENEZ RUIZ, ANGEL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'11.

3 120 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:06'12.

4 126 SÁNCHEZ DEL BRIO, LUIS ÁNGEL MASCULINO INFANTIL LA RUBIALADA 0:07'06.

5 121 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:08'11.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 124 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'54.

2 157 FERNANDEZ GOMEZ DE LA TORRE, LARA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'14.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 186 HERNANDE CALVO, DANIEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'06.

2 165 GONZALEZ SANCHEZ, DAVID MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'19.

3 117 GIMENEZ VILLAFLOR, IRIAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'19.

4 116 CUBILLO GARCIA, IKER MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'51.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 118 GONZALO MARTIN, NINA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'01.

2 208 RODRIGUEZ MANZANO, NAHA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'44.

3 209 RODRIGUEZ NEON, NOA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'05.

4 213 MADRUGA VEGA, MARTA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'13.

5 230 CORTES MARTIN, IRENE FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'22.

VII CROSS LA RUBIALADA
PARADA DE RUBIALES
3 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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